
Druk Nr 54/2007 

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

15 marca 2007 r.” 

Projekt nr 4. 

 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2007 rok w zadaniach z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych przez powiat 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 

i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 165, art. 179, art. 184 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; 

z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, 

Nr 249, poz. 1832) Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Włącza się do budżetu miasta Łodzi na 2007 rok dotację 

celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 



 2

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 7 marca 

2007 r. Nr FN.I-30112-2/2007 (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 8 marca 2007 r. znak: FN.I-30112-

2/2007) w wysokości                                                                                     4.174 zł

Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na sfinansowanie pomocy ze  

środków budżetu państwa przyznanej repatriantowi Panu Aliszerowi 

Biego na częściowe pokrycie poniesionych kosztów remontu lokalu 

mieszkalnego (adaptacji lokalu mieszkalnego) położonego w Łodzi przy 

ul. Mokrej, 2 decyzjami Prezydenta Miasta Łodzi: 

- z dnia 28 listopada 2006 r. Nr SSP.I.5020/4-6/06  

w wysokości                                                                              3.173,15 zł 

- z dnia 13 grudnia 2006 r. Nr SSP.I.5020/4-7/06 

 w wysokości                                                                             1.000,00 zł 

Dotacja pochodzi ze środków przyznanych decyzją Ministra Finansów 

dla części 85/10 – województwo łódzkie z rezerwy celowej (część 83, 

poz. 15), z przeznaczeniem na dotacje dla powiatów, których starostowie 

są m.in. zobowiązani, zgodnie z art. 17 ust. 8 ustawy z dnia 9 listopada 

2000 r. o repatriacji (Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 532 ze zm.) do wypłat 

pomocy finansowej w oparciu o pozytywne decyzje starostów, wydane 

zgodnie z art. 17 ust. 6 ww. ustawy, w sprawie udzielenia pomocy na 

częściowe pokrycie kosztów remontu lub adaptacji lokalu mieszkalnego 

w miejscu osiedlenia repatrianta. 

 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85334 – Pomoc dla repatriantów 

na realizację powiatowego zadania pn. „Zadania z zakresu 

administracji rządowej wykonywane przez powiat” z przeznaczeniem 

zgodnym z zapisem ujętym w ww. decyzji; 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 



 3

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie miasta Łodzi na 

2007 rok dochody w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, w wyniku podziału 

kwot określonych w ustawie budżetowej na rok 2007 z dnia 25 stycznia 

2007 r. (Dz. U. Nr 15 z dnia 1 lutego 2007 r. poz. 90), zgodnie  z decyzją 

Wojewody Łódzkiego z dnia 22 lutego 2007 r. Nr FN.I-3011-7/2007 

(pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 22 lutego 

2007 r. znak: FN.I-3011/7/P/2007) o kwotę 20.682 zł

 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego 

dziale 710 – Działalność usługowa 

rozdziale 71015 – Nadzór budowlany 

z przeznaczeniem na realizację powiatowego zadania pn. „Zadania 

z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat”; 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Maciej GRUBSKI 


	Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
	 
	 
	 
	 Przewodniczący 

